recepción de los servicios y las bitácoras de servicios o documento similar. 

2023-D-12021-19-1115-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Coyuca de Benítez, Guerrero, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 3,797,909.00 pesos (tres millones 
setecientos noventa y siete mil novecientos nueve pesos 00/100 M.N.), por concepto de la 
falta de documentación justificativa al menos de alguna de la siguiente documentación: 
como el contrato de arrendamiento, los recibos de arrendamiento fiscales del SAT, la 
evidencia de la descripción de los bienes inmuebles contratados, el uso que se le dio y el

[...]

contrato de compraventa, la factura, el acta de entrega-recepción, el resguardo, la evidencia 
fotográfica del vehículo y el número de serie. 

2023-D-12021-19-1115-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Coyuca de Benítez, Guerrero, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,772,973.00 pesos (un millón 
setecientos setenta y dos mil novecientos setenta y tres pesos 00/100 M.N.), por concepto 
de no acreditar la entrega de la evidencia justificativa y comprobatoria del gasto como la 
entrega de los suministros de los insumos, el contrato de compraventa, la factura, el acta de 
entrega-recepción, el resguardo, la evidencia fotográfica del vehículo y el número de serie

[...]

almacén o el resguardo, el listado de los beneficiarios y materiales otorgados, por un total 
de 1,995.7 miles de pesos. 

2023-D-12021-19-1115-03-003   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Coyuca de Benítez, Guerrero, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 1,995,750.36 pesos (un millón 
novecientos noventa y cinco mil setecientos cincuenta pesos 36/100 M.N.), por concepto de 
no acreditar contar con la evidencia documental justificativa y comprobatoria del gasto, 
como el contrato de compraventa, la factura, el acta de entrega-recepción, la evidencia 
fotográfica del bien y la documentación que acredite la entrega a los beneficiarios, el